
  

Stránka 1 z 2 
 

Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.07 

 

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce podnikového ředitelství II. etapa“.  

 

Dotaz č. 1 

V rámci vysvětlení ZD č. 06 „PŘÍLOHA Č. 3 - HSV PSV“ byly specifikovány parametry požadované dlažby, nicméně 

v rozpočtu se nachází více typů dlažeb. 

Žádáme zadavatele o informaci, ke které položce se vysvětlení vztahovalo a také o stanovení parametrů 

ostatních typů níže uvedených dlažeb a obkladů. 

 

240 H- 
59761648-1 

DLAZ KER LB MOZAIKA SK 96 TL 6MM - exponované 
plochy - vše mimo sociálního zařízení a kuchyněk . 
Náročné požadavky stavebníka 

M2 1 522,50 

241 H- 
59761542-1 

DLAZ KER LB OBJ SK 84 TL 8MM - sociální zázemí a 
kuchyňky 

M2 452,55 

244 H- 
59752213-1 

DLAZ MRAZUVZD kamenná M2 51,75 

258 H- 
59765835-1 

OBKLAD KERAM B JB HL OT4 1 - na flexibilní tmel a 
flexi spárovačka + ochranné rohové úhelníky včetně 

M2 1 329,90 

 

Odpověď zadavatele:  

Dlažby obklady : 
pol. č. 240 1522,5 m2 - specifikace v vyjádření 
pol. č. 241 452,55 m2  - standartní - vícebarevný spárořez na flexibilní tmel a flexi. spárovačku + 
     styk s podlahou oblé keramické přechodové tvarovky  
pol. č. 244 051,75  m2  - přírodní kamenná dlažba, šedá - terasa + "vyhlídka" na terče 
pol. č. 258 1329,9  m2  - standartní - vícebarevný spárořez na flexibilní tmel a flexi. spárovačku + 
     ukočující profily a rohovníky 
 
 
Dotaz č. 2 

V rámci vysvětlení ZD č. 06 byly doplněny výpisy prvků protihlukové izolace, nicméně v parametrech chybí zásadní 

specifikace, a to požadovaný akustický útlum a případně i tloušťka této izolace. 

 

232 C-76711007 Z7 -VÝPIS PRVKŮ - trubkové žárově pozink. kce vč 
uchycení na kci a vyplněné protihlukovou izolací 

BM 8 

233 C-76711008 Z7 -VÝPIS PRVKŮ - trubkové žárově pozink. kce vč 
uchycení na kci a vyplněné protihlukovou izolací 

BM 4 

234 C-76711009 Z8 -VÝPIS PRVKŮ - trubkové žárově pozink. kce vč 
uchycení na kci a vyplněné protihlukovou izolací + 
dveřní, kompletirovaný otvor, světlý otvor 900 mm 

BM 4 

 



  

Stránka 2 z 2 
 

Odpověď zadavatele:  

Zvuková izolace 
Tl 15 mm akustický útlum Rw = 36 dB  
K tomuto dotazu byly přiřazeny pol. 232. 233. 234 bez dotazu 
 
 

Dotaz č. 3 

Dle vysvětlení ZD č. 06 k níže uvedené položce je nutno v rámci položky nacenit také výměny stropního trámu. 

Odpovídá počet kusů uvolnění zhlaví z obou stran, anebo se uvádí počet trámů a uchazeč má v rámci každého 

„KS“ ocenit uvolnění z obou stran, tedy 2x? 

Jaké jsou požadavky na nový stropní trám? 

Má být dřevěný či má být náhrada provedena jako ocelový profil? Jaké jsou požadovány délka a průřezy těchto 

profilů? 

V případě rozdílných parametrů a délek žádáme pro transparentní možnost ocenění o rozdělení položky do 

jednotlivých položek pro různé délky, případně také o rozdělení na jednotlivé činnosti. 

10 C- 
964061341- 
0 

UVOLN ZHLAVI TRAMU ZE ZDI CIH 0,05M2-stropy 
dřev.trámové 4-6.np - případná výměna 

KS 65 

 
 

Odpověď zadavatele:  

Stropní trámy. 

Výměna stropních trámů v rozsahu uvedeném v výkazu výměr. Nutno počítat s dodavatelskou dokumentací, 

která bude zpracována po obnažení stropní konstrukce. 

Vysvětlení - když se mění trám , pak je nutno uvolnění zhlaví z obou stran. Jinak by jste ho nedostali ze stavby. 

Prostě zhlaví trámu uvolnit z obou stran, takže 2x. 

Ocelový profil je specifikován PD v místě zesílení stropů. U stávající stropní kce pak jen výměna.  

Vyplývá z projektové dokumentace snad požadavek výměny dřevěného trámu za ocelový ? Nevyplývá. Pak 

nechápu dotaz. 

Průřezy profilů jsou dány ve výkazu výměr, které mají všichni účastníci. 

Specifikace pak na základě dodavatelské dokumentace. 

Transparentní možnost ocenění je výkaz výměr, který je pro všechny stejný. 

 


